
UCHWAŁA NR LVII/489/2022 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, 1005 i 1079) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 
655 i 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/474/2022 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Z budżetu Gminy Grudziądz udziela się pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w formie dotacji celowej w kwocie 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Modernizacja zagrody wiejskiej w Dusocinie".”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Id: 966B994F-D12B-421E-B906-46A4B7121A19. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gminy, związki 
międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym 
jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

 Przepis art. 220 usst.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych określa, że z budżetu 
jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc 
finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. Podstawą udzielenia pomocy jest umowa. 

W związku ze zmianą podmiotu realizującego zadanie pn. "Modernizacja zagrody wiejskiej w Dusocinie" na 
rzecz Województwa Kujawsko-Pomorskiego wymagana jest zmiana treści Uchwały Nr LV/474/2022 Rady 
Gminy Grudziądz z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej  

 

Id: 966B994F-D12B-421E-B906-46A4B7121A19. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



